MUNICÍPIO DE ITAJAÍ/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO CLT

COMUNICADO nº 01 – REF. SUSPENSÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito do Município de Itajaí/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, COMUNICA a

suspensão temporária das inscrições, a partir desta data, considerando a necessidade de adequação das previsões editalícias do

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020. Uma errata será publicada oportunamente.

Itajaí, 30 de dezembro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJAÍ/ SC

Volnei José Morastoni - Prefeito